
  
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MAROSTICA 
Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) Tel. 042472096      Fax 042472015 

www.icmarostica.edu.it  

e-mail   viic884007@istruzione.it                                  viic884007@pec.istruzione.it  
VIIC884007                                        Codice univoco ufficio: UFL5D9                              C.F. 82003010244 

 

  

Protocollo e data, vedi segnatura 

 

CODICE AUTORIZZAZIONE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-105 

CUP: C79J21044090006 

 

 

VERBALE ESAME ISTANZE PER SELEZIONE ESPERTO PROGETTISTA E COLLAUDATORE - PROGETTO: 13.1.2A-

FESRPON-VE-2021-105 “CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI” 

 

VISTO  l’avviso, prot. n. 78 del 08/01/2022 per la selezione di figure professionali “PROGETTISTA” o 

“COLLAUDATORE” da impiegare nel progetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici”- Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless nelle scuole. 

VISTO  che la selezione delle figure professionali di progettista e collaudatore, come da avviso prot.n. 

78 del 08/01/2022, è rivolta in ordine di priorità a: 

 1. personale interno all’unità scolastica, in servizio presso questa Istituzione Scolastica nell’anno 

scolastico 2021/2022, in possesso dei requisiti previsti nell’ avviso; 

2. in subordine, in assenza di candidature di personale interno a questa Scuola, personale di altre 

unità scolastica, in servizio presso un’Istituzione Scolastica della Provincia di Vicenza nell’anno 

scolastico 2021/2022, in possesso dei requisiti previsti nell’avviso mediante il ricorso alle cc.dd. 

“collaborazioni plurime”, in applicazione agli artt. 35 e 57 del CCNL Comparto scuola del 

29/11/2007; 

3. in via ulteriormente subordinata, personale dipendente di altre Pubbliche Amministrazioni. 

VISTO  che la selezione verrà effettuata dal Dirigente Scolastico, anche senza previa nomina di apposita 

commissione di valutazione, attraverso la comparazione dei curriculum, in funzione delle griglie 

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001125 - 08/02/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da FRIGO FRANCESCO



 

 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MAROSTICA 
Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) Tel. 042472096      Fax 042472015 

www.icmarostica.edu.it  

e-mail   viic884007@istruzione.it                                  viic884007@pec.istruzione.it  
VIIC884007                                        Codice univoco ufficio: UFL5D9                              C.F. 82003010244 

 

  

di valutazione allegate e di un eventuale colloquio informativo-motivazionale con il Dirigente 

scolastico, come indicato nell’articolo 2 dell’avviso per la selezione di figure professionali 

“PROGETTISTA” o “COLLAUDATORE”, prot.n. 78 del 08/01/2022; 

 

Addì 8 del mese di febbraio dell’anno 2022, alle ore 08:30, presso l’ufficio della dirigenza scolastica, il 

Dirigente Scolastico prof. Francesco Frigo, verifica che in base alle priorità indicate all’art. 5 dell’avviso prot. 

78 del 08/01/2022: 

PROGETTISTA:  

1. personale interno all’unità scolastica, in servizio presso questa Istituzione Scolastica nell’anno scolastico 

2021/2022, in possesso dei requisiti previsti nell’ avviso: NESSUNA CANDIDATURA- 

2. personale di altre unità scolastica, in servizio presso un’Istituzione Scolastica della Provincia di Vicenza 

nell’anno scolastico 2021/2022, in possesso dei requisiti previsti nell’avviso mediante il ricorso alle cc.dd. 

“collaborazioni plurime”, in applicazione agli artt. 35 e 57 del CCNL Comparto scuola del 29/11/2007: 

NESSUNA CANDIDATURA. 

3. personale dipendente di altre Pubbliche Amministrazioni: NESSUNA CANDIDATURA. 

 

COLLAUDATORE: 
 

1. personale interno all’unità scolastica, in servizio presso questa Istituzione Scolastica nell’anno scolastico 

2021/2022, in possesso dei requisiti previsti nell’ avviso: NESSUNA CANDIDATURA- 

2. personale di altre unità scolastica, in servizio presso un’Istituzione Scolastica della Provincia di Vicenza 

nell’anno scolastico 2021/2022, in possesso dei requisiti previsti nell’avviso mediante il ricorso alle cc.dd. 

“collaborazioni plurime”, in applicazione agli artt. 35 e 57 del CCNL Comparto scuola del 29/11/2007: 

NESSUNA CANDIDATURA. 

3. personale dipendente di altre Pubbliche Amministrazioni: NESSUNA CANDIDATURA. 

 

Il Dirigente Scolastico prende atto che l’istanza prot. n. 522 del 21/01/2022 del Sig. Di Pietro Fabio non 

rispetta i requisiti esplicitati all’art.5 dell’avviso. 

 
Vista le risultanze sopra descritte il Dirigente Scolastico  
 

DECRETA 
 
che non sono pervenute candidature conformi per le figure di progettista e collaudatore e che la candidatura 
del sig. Di Pietro Fabio non risponde a quanto richiesto nell’avviso prot. n. 78 del 08/01/2022 per la selezione 
di figura professionale “PROGETTISTA” da impiegare nel progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-105. 
 

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001125 - 08/02/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da FRIGO FRANCESCO



 

 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MAROSTICA 
Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) Tel. 042472096      Fax 042472015 

www.icmarostica.edu.it  

e-mail   viic884007@istruzione.it                                  viic884007@pec.istruzione.it  
VIIC884007                                        Codice univoco ufficio: UFL5D9                              C.F. 82003010244 

 

  

Il presente verbale viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo on-line e pubblicato sul sito 
dell’Istituto, Sezione Amministrazione Trasparente e nell’apposita sezione PON. Il Responsabile del 
procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 (art. 9 e 10 del D.P.R. n.207/10), è il Dirigente Scolastico 
dell’Istituto. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Frigo 

 

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001125 - 08/02/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da FRIGO FRANCESCO


		2022-02-08T12:04:20+0100
	FRIGO FRANCESCO MARIA




